1

UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:  341/SGDĐT-CTTT-GDCN
V/v hưởng ứng cuộc thi Sáng tác ca

khúc dành cho thiếu nhi

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Hưng Yên, ngày 11 tháng 3 năm 2021

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố;

- Các cơ sở giáo dục trên địa bàn tỉnh.

Ngày 08/3/2021 Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Công văn số 1197-

CV/TĐTN-TTNTH của ĐTNCS Hồ Chí Minh tỉnh về việc phối hợp, hưởng ứng

Cuộc thi Sáng tác ca khúc dành cho thiếu nhi (Cuộc thi); nhằm nâng cao hiệu quả

việc hưởng ứng tham gia Cuộc thi, khơi dậy cho thiếu nhi niềm tự hào về truyền

thống của Đội TNTP Hồ Chí Minh và các phong trào của thiếu nhi, Sở Giáo dục

và Đào tạo yêu cầu các đơn vị quản lý giáo dục, cơ sở giáo dục trên địa bàn tỉnh

phối hợp với Đoàn TNCS Hồ Chí Minh, Hội đồng Đội các huyện, thị xã, thành

phố triển khai thực hiện:

- Tuyên truyền, phổ biến rộng rãi mục đích, ý nghĩa, nội dung, hình thức và

cách thức gửi bài dự thi đến toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh trong

các cơ sở giáo dục.

- Động viên, khuyến khích cán bộ, giáo viên, học sinh tham gia hưởng ứng,

sáng tác và gửi bài dự thi về Ban tổ chức Cuộc thi theo hướng dẫn tại Công văn

số 1197-CV/TĐTN-TTNTH (đính kèm Công văn).

Mọi vướng mắc trong quá trình thực hiện, liên hệ đ/c Nguyễn Thị Quỳnh

Dung, chuyên viên phòng CTTT-GDCN, Điện thoại: 0979.805.384 để được hỗ

trợ, giải đáp./.

  Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Ban Giám đốc Sở;

- Tỉnh Đoàn;

- Lưu VP, Phòng CTTT-GDCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Xuân Quyết

		2021-03-11T11:14:59-0800

		2021-03-11T14:14:05+0700

		2021-03-11T14:09:59+0700